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Hej alla medlemmar! 

Årsmötet är avklarat o det blev följande sammansättning av styrelsen: 

Ordf : Malin Luckman, viceordf : Kajsa Lönner, kassör: Göran Månsson, 

sekreterare: Maggan Andersson. Ledarmöter: Angelica Månsson , Rune 

Arvidsson, Jörn Suhr. Suppleanter: Helena Westlinder, Calle Bengtsson, Claes 

Lönner och  Eva Löfvander  

 Ungdomsrepresentanter: Emmelie Nilsson , Kim Herold, Jonathan Hansson, 

Katarina Olivefalk och Linnea Olivefalk. 

 Vi hälsar gamla som nya styrelsemedlemmar välkomna. 

Licenskursen startar snart så har ni inte anmält redan så gör det snarast till 

Malin 0736-125860. 

GLÖM INTE VÅR ARBETSDAG LÖRDAG 16/3 start kl 10.00. 
KLUBBEN BJUDER PÅ FIKA. 
I år kommer vi att ha följande tävlingsdagar: 
●           Provloppsdagar (bygdetrav) 29/3 o 14/4. Inga proppar finns på SPTF. 
              Det kommer att finnas en propp för A o en för B med fri handikapp.       
             Ekipagen blir handikappade o uppdelade i lopp efter hur många som  
             anmäler. Även monté om det finns intresse. Anmälan görs till       
 anm.tptk@hotmail.se senast söndagen kl 18.00 innan tävlingsdagen. 
          
●           5 st tävlingsdagar: 25/5 ,28/6, 30/6,17 /8, 20/10 

varav den 28/6 är kvällstrav.  
Den 29/6 har Skånes Russavelsförening utställning på banan så passa även på att 
anmäla er till det. 
Banan är uthyrd 1-12/7 så då är den stängd för träning.  
 
Nu är det även tid att fundera på om Ni vill sponsra lopp, annonsera el skänka 
vinster till lotteri. Hör av er till gk.mansson@tomelilla.nu eller 0417-32042.  
Efter varje tävlingsdag är vi Tacksamma för hjälp med att bla sopa av golvet i 
cafeterian, torka av borden, kolla toaletterna, tömma papperskorgarna o ta in 
utemöblerna mm. Är vi flera som hjälps åt så tar det inte så lång tid. 

 
Nytt för i år är att när ni startat i något storlopp eller ponnyn gått under 2.45 för A 

o 2.00 för B så skall ni meddela detta till Maggan magganhej62@hotmail.com  
så att ni kan premieras för detta på årsmötet. Det är så lätt att missa någon. 
 

Ni som inte betalat medlemsavgiften ännu får göra det snarast.  
Familj 325:-- enskild 250:-- insättes på BG-konto 5647-5452. 
 
ALLA kuskar (unga som gamla) o tränare maila en presentation av ER 
till hemsidan. www.tptk.net //Väl mött 2013// 
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